国際ロータリー第２６７０地区徳島第２分区

２０１３年３月１９日 火曜日  Vol.３３２

例会出席者    16 名 （会員数 26名）                        出席率 61.54％

メークアップ    3/17 地区協議会に 青木(茂）、伊良原、小野、川田、澤田、田中、戸島、

廣川、藤田、三好、修正出席率 100.00％

ゲスト        フィン チャン ティ フェン様、 リー ミン フィ様

●会長挨拶

桜の開花予想が発表されました。この辺りは２３日のようですが、すでに近くの

 桜は開花しています。もう数日で満開になりそうです。暖かい日々です。

  今日は、米山奨学生のフィン チャン ティ フェン様の送別会（歓送会）です。

 日本とベトナムの関係は、今後、益々、重要で親密になります。両国の架け橋として、

 ご活躍されることを期待しています。

    ●幹事報告

■到着書類： 地区大会資料、雑誌委員長への「友」早期送付について。

■到着週報： 鴨島 RC、池田 RC

■連絡事項  米山奨学生として、フィン チャン様が出席される最後の例会となりました。

         名残惜しい気持ちがこみ上げてきます、ご多幸をお祈りします。

 ●委員会報告

  ○ フィン チャン様へ奨学金の贈呈。

●  送別会   矢野親睦委員の司会進行で行われました。

○ 会長から、フィン チャン様に、ロータリーロゴマークのボールペンと花束を贈呈。

○ フィン チャン様：アルバイトをしながら大学生活をしていましたが、米山奨学生として、

美馬ＲＣで石井さん、廣川さんにカウンセラーをして頂き、大学院で研究に励むことが

できました。すべてのロータリアンの方々に感謝します。この気持ちは、私の家族も

同じです。有難うございました。

○ 廣川カウンセラー：お世話をできたことを誇りに思います。ご夫婦で、ご活躍ください。

乾杯：川田会長エレクト；早２年、名残り惜しいです。今後の御活躍を願っています。

  「愛国心」について指摘されたことが心に残っています。また美馬ＲＣにお越し下さい。

会員が、フィン チャン様とビールを飲みながら、和やかに会が行われました。

締めの挨拶：伊良原会長エレクト；フィン チャン様と親睦の矢野会員が、私の後輩と

初めて知りました。とにかく、ゼネコンで御活躍ください。

● ニコニコ

 次回おねがいします。

 次回例会                ２０１３年３月26日（火） ：１８:３０からレストラン西岡

卓話                三村隆範様（阿波古事記研究会副会長）

☆ 欠席の会員はメークアップをお願いします。次回例会に欠席の会員は出席委員長まで

ご連絡をお願いします。

美馬ロータリークラブ週報